
Železný Brod Historic Jizera 2021 10. – 11. 9. 2021

13.09.2021 20:02:35 © 2010–2021 Victor 1/18

Startovní listina

SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V.
1 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Passat 2000
3 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977
4 Karel Vodochodský Miroslav Tyll Opel Corsa A 1985
5 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989
6 Jan Hudský Václav Mráz Škoda 1000MB 1967
7 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Sierra 1989
8 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977
9 Ladislav Rakovský Škoda 130 RS 1978

10 Luděk Ráž Jitka Rážová Toyota Celica 2.0 GT 1986
12 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989
13 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120LX 1980
14 Milada Říhová VW Golf II 1.6 D 1987
15 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974
16 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984
17 Michal Bartl Petr Košek Škoda 1000MB 1964
18 Michal Drešer Kateřina Zubková Škoda Favorit 1988
19 Václav Vele Vladimír Vele Škoda Favorit 136L 1991
20 Petr Kovář Škoda 110L 1974
21 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971
22 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 120L 1984
24 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989
25 Ivan Rejmon Marcela Tragerová Renault 8 1964
26 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972
27 Michal Weiss Lenka Hazdrová Škoda 110L 1976
28 Aleš Nipča Jiří Pekař Škoda Favorit 1989
29 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978
30 Tomáš Prošek Lukáš Prošek Ford Fiesta XR2i 1990
31 Michael Rejmon Lucie Rejmonová Ford Fiesta 1.3 1982
32 Jiří Hambálek Marek Salva Škoda Octavia Super 1961
34 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1986
35 Atilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta 1975

Vojtěch Rakovský

Jiří Zitta

Miroslav Kruntorád
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 1

P. SČ Posádka Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl Cíl Celk.
1. 5 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 5:04.1 36,05 0,9 9
2. 18 Michal Drešer Kateřina Zubková Škoda Favorit 1988 5:06.3 35,92 1,3 13
3. 30 Tomáš Prošek Lukáš Prošek Ford Fiesta XR2i 1990 5:03.7 36,08 1,3 13
4. 29 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 5:02.9 36,12 2,1 21
5. 22 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 120L 1984 5:02.8 36,13 2,2 22
6. 12 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 5:09.1 35,76 4,1 41
7. 17 Michal Bartl Petr Košek Škoda 1000MB 1964 5:00.2 36,29 4,8 48
8. 24 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 5:10.7 35,67 5,7 57
9. 9 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130 RS 1978 5:11.6 35,61 6,6 66

10. 26 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 5:16.4 35,34 11,4 114
11. 32 Jiří Hambálek Marek Salva Škoda Octavia Super 1961 5:17.7 35,27 12,7 127
12. 31 Michael Rejmon Lucie Rejmonová Ford Fiesta 1.3 1982 5:20.9 35,09 15,9 159
13. 4 Karel Vodochodský Miroslav Tyll Opel Corsa A 1985 5:25.6 34,82 20,6 206
14. 16 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 5:28.2 34,68 23,2 232
15. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 5:35.3 34,30 30,3 303
16. 28 Aleš Nipča Jiří Pekař Škoda Favorit 1989 5:36.9 34,21 31,9 319
17. 3 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 5:37.3 34,19 32,3 323
18. 25 Ivan Rejmon Marcela Tragerová Renault 8 1964 5:38.3 34,14 33,3 333
19. 8 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 5:40.0 34,05 35,0 350
20. 7 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Sierra 1989 5:41.0 33,99 36,0 360
21. 21 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 5:43.4 33,87 38,4 384
22. 19 Václav Vele Vladimír Vele Škoda Favorit 136L 1991 5:48.2 33,62 43,2 432
23. 6 Jan Hudský Václav Mráz Škoda 1000MB 1967 5:53.4 33,35 48,4 484
24. 15 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 6:08.0 32,63 63,0 630
25. 27 Michal Weiss Lenka Hazdrová Škoda 110L 1976 6:18.3 32,14 73,3 733
26. 10 Luděk Ráž Jitka Rážová Toyota Celica 2.0 GT 1986 6:24.7 31,84 79,7 797
27. 1 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Passat 2000 6:36.7 31,30 91,7 917
28. 14 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf II 1.6 D 1987 7:02.4 30,19 117,4 1174
29. 13 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120LX 1980 7:58.8 28,02 173,8 1738
30. 34 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1986 0:00.0 0,0 5000 5000
31. 35 Atilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta 1975 0:00.0 0,0 5000 5000
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 2

P. SČ Posádka Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK2 PK Cíl Celk.
1. 5 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 27:40.7 35,99 0,7 7
2. 3 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 27:40.0 36,00 0,0 50 50
3. 24 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 27:40.0 36,00 0,0 50 50
4. 16 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 27:40.2 36,00 0,2 50 52
5. 28 Aleš Nipča Jiří Pekař Škoda Favorit 1989 27:39.8 36,00 0,2 50 52
6. 26 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 27:40.3 36,00 0,3 50 53
7. 30 Tomáš Prošek Lukáš Prošek Ford Fiesta XR2i 1990 27:39.6 36,00 0,4 50 54
8. 31 Michael Rejmon Lucie Rejmonová Ford Fiesta 1.3 1982 27:39.3 36,01 0,7 50 57
9. 29 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 27:41.8 35,98 1,8 50 68

10. 6 Jan Hudský Václav Mráz Škoda 1000MB 1967 27:42.1 35,98 2,1 50 71
11. 9 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130 RS 1978 27:50.1 35,89 10,1 101
12. 15 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 27:40.7 35,99 0,7 100 107
13. 12 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 27:47.2 35,92 7,2 50 122
14. 25 Ivan Rejmon Marcela Tragerová Renault 8 1964 27:42.6 35,97 2,6 100 126
15. 22 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 120L 1984 27:44.0 35,96 4,0 100 140
16. 14 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf II 1.6 D 1987 27:52.6 35,86 12,6 150 276
17. 8 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 28:24.0 35,53 44,0 50 490
18. 32 Jiří Hambálek Marek Salva Škoda Octavia Super 1961 28:28.2 35,48 48,2 100 582
19. 7 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Sierra 1989 28:25.8 35,51 45,8 150 608
20. 17 Michal Bartl Petr Košek Škoda 1000MB 1964 26:49.1 36,56 50,9 100 609
21. 21 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 26:46.9 36,59 53,1 150 681
22. 4 Karel Vodochodský Miroslav Tyll Opel Corsa A 1985 29:00.3 35,15 80,3 50 853
23. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 26:04.7 37,06 95,3 50 1003
24. 18 Michal Drešer Kateřina Zubková Škoda Favorit 1988 26:04.7 37,06 95,3 100 1053
25. 19 Václav Vele Vladimír Vele Škoda Favorit 136L 1991 25:12.9 37,67 147,1 100 1571
26. 13 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120LX 1980 25:40.3 37,35 119,7 400 1597
27. 1 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Passat 2000 25:07.1 37,74 152,9 150 1679
28. 10 Luděk Ráž Jitka Rážová Toyota Celica 2.0 GT 1986 0:00.0 0,0 5000 5000
29. 34 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1986 0:00.0 0,0 5000 5000
30. 27 Michal Weiss Lenka Hazdrová Škoda 110L 1976 37:08.7 30,74 568,7 100 5787
31. 35 Atilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta 1975 0:00.0 0,0 5000 5000 10000
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 3

P. SČ Posádka Spolujezdec Vůz R. V. Čas  j. km/h Rozdíl ČK3 PK Cíl Celk.
1. 31 Michael Rejmon Lucie Rejmonová Ford Fiesta 1.3 1982 41:49.9 36,00 0,1 1
2. 3 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 41:50.6 36,00 0,6 6
3. 29 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 41:49.2 36,01 0,8 8
4. 16 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 41:49.1 36,01 0,9 9
5. 32 Jiří Hambálek Marek Salva Škoda Octavia Super 1961 41:48.9 36,01 1,1 11
6. 9 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130 RS 1978 41:48.9 36,01 1,1 11
7. 26 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 41:48.6 36,01 1,4 14
8. 25 Ivan Rejmon Marcela Tragerová Renault 8 1964 41:48.5 36,01 1,5 15
9. 5 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 41:48.5 36,01 1,5 15

10. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 41:48.4 36,01 1,6 16
11. 22 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 120L 1984 41:47.9 36,02 2,1 21
12. 30 Tomáš Prošek Lukáš Prošek Ford Fiesta XR2i 1990 41:47.5 36,02 2,5 25
13. 6 Jan Hudský Václav Mráz Škoda 1000MB 1967 41:47.4 36,02 2,6 26
14. 24 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 41:47.1 36,02 2,9 29
15. 28 Aleš Nipča Jiří Pekař Škoda Favorit 1989 41:46.7 36,02 3,3 33
16. 8 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 41:53.7 35,97 3,7 37
17. 12 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 41:54.8 35,97 4,8 48
18. 7 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Sierra 1989 41:49.5 36,00 0,5 50 55
19. 4 Karel Vodochodský Miroslav Tyll Opel Corsa A 1985 41:48.1 36,01 1,9 50 69
20. 13 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120LX 1980 41:39.9 36,07 10,1 101
21. 15 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 41:38.5 36,08 11,5 115
22. 14 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf II 1.6 D 1987 42:22.6 35,77 32,6 326
23. 21 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 42:26.9 35,74 36,9 369
24. 17 Michal Bartl Petr Košek Škoda 1000MB 1964 41:12.7 36,27 37,3 373
25. 19 Václav Vele Vladimír Vele Škoda Favorit 136L 1991 40:21.1 36,65 88,9 100 989
26. 18 Michal Drešer Kateřina Zubková Škoda Favorit 1988 39:37.7 36,97 132,3 1323
27. 1 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Passat 2000 44:03.1 35,07 133,1 1331
28. 10 Luděk Ráž Jitka Rážová Toyota Celica 2.0 GT 1986 0:00.0 0,0 5000 5000
29. 34 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1986 0:00.0 0,0 5000 5000
30. 27 Michal Weiss Lenka Hazdrová Škoda 110L 1976 52:40.8 31,87 650,8 500 7008
31. 35 Atilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta 1975 0:00.0 0,0 5000 5000 10000
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 2/4

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1.j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK4 PK Cíl Celk.
1. 30 Tomáš Prošek Lukáš Prošek Ford Fiesta XR2i 1990 27:39.6 27:39.6 36,01 0,0 0
2. 22 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 120L 1984 27:44.0 27:44.0 35,91 0,0 0
3. 28 Aleš Nipča Jiří Pekař Škoda Favorit 1989 27:39.8 27:39.9 36,00 0,1 1
4. 5 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 27:40.7 27:40.6 35,99 0,1 1
5. 3 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 27:40.0 27:40.4 36,00 0,4 4
6. 31 Michael Rejmon Lucie Rejmonová Ford Fiesta 1.3 1982 27:39.3 27:39.7 36,01 0,4 4
7. 26 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 27:40.3 27:39.2 36,01 1,1 11
8. 24 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 27:40.0 27:41.1 35,99 1,1 11
9. 29 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 27:41.8 27:40.4 35,98 1,4 14

10. 6 Jan Hudský Václav Mráz Škoda 1000MB 1967 27:42.1 27:40.7 35,97 1,4 14
11. 16 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 27:40.2 27:38.6 36,01 1,6 16
12. 4 Karel Vodochodský Miroslav Tyll Opel Corsa A 1985 29:00.3 28:56.7 34,37 3,6 36
13. 8 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 28:24.0 28:19.2 35,12 4,8 48
14. 21 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 26:46.9 26:46.9 37,19 0,0 50 50
15. 13 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120LX 1980 25:40.3 25:40.7 38,79 0,4 50 54
16. 7 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Sierra 1989 28:25.8 28:32.8 34,96 7,0 70
17. 12 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 27:47.2 27:41.6 35,90 5,6 50 106
18. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 26:04.7 26:12.1 38,10 7,4 50 124
19. 15 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 27:40.7 27:40.3 35,99 0,4 150 154
20. 25 Ivan Rejmon Marcela Tragerová Renault 8 1964 27:42.6 27:40.4 35,97 2,2 250 272
21. 17 Michal Bartl Petr Košek Škoda 1000MB 1964 26:49.1 27:16.8 36,82 27,7 277
22. 19 Václav Vele Vladimír Vele Škoda Favorit 136L 1991 25:12.9 25:35.4 39,21 22,5 100 325
23. 32 Jiří Hambálek Marek Salva Škoda Octavia Super 1961 28:28.2 27:40.7 35,48 47,5 475
24. 18 Michal Drešer Kateřina Zubková Škoda Favorit 1988 26:04.7 26:55.1 37,59 50,4 504
25. 14 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf II 1.6 D 1987 27:52.6 27:58.9 35,66 6,3 50 500 613
26. 9 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130 RS 1978 27:50.1 0:00.0 35,78 0,0 5000 5000
27. 10 Luděk Ráž Jitka Rážová Toyota Celica 2.0 GT 1986 0:00.0 0:00.0 0,0 5000 5000
28. 34 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1986 0:00.0 28:08.4 35,39 0,0 5800 5800
29. 27 Michal Weiss Lenka Hazdrová Škoda 110L 1976 37:08.7 27:52.5 30,64 556,2 600 6162
30. 1 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Passat 2000 25:07.1 35:59.6 32,60 652,5 200 6725
31. 35 Atilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta 1975 0:00.0 0:00.0 0,0 5000 5000 10000
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 3/5

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK2 ČK4 PK Cíl Celk.
1. 8 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 41:53.7 41:53.7 35,95 0,0 0
2. 24 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 41:47.1 41:47.2 36,04 0,1 1
3. 5 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 41:48.5 41:48.7 36,02 0,2 2
4. 32 Jiří Hambálek Marek Salva Škoda Octavia Super 1961 41:48.9 41:49.2 36,01 0,3 3
5. 16 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 41:49.1 41:49.4 36,01 0,3 3
6. 15 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 41:38.5 41:38.8 36,16 0,3 3
7. 3 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 41:50.6 41:51.0 35,99 0,4 4
8. 7 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Sierra 1989 41:49.5 41:49.1 36,01 0,4 4
9. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 41:48.4 41:48.0 36,03 0,4 4

10. 28 Aleš Nipča Jiří Pekař Škoda Favorit 1989 41:46.7 41:47.2 36,04 0,5 5
11. 31 Michael Rejmon Lucie Rejmonová Ford Fiesta 1.3 1982 41:49.9 41:49.2 36,01 0,7 7
12. 26 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 41:48.6 41:50.0 36,01 1,4 14
13. 22 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 120L 1984 41:47.9 41:49.7 36,02 1,8 18
14. 30 Tomáš Prošek Lukáš Prošek Ford Fiesta XR2i 1990 41:47.5 41:50.4 36,02 2,9 29
15. 13 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120LX 1980 41:39.9 41:37.0 36,17 2,9 29
16. 6 Jan Hudský Václav Mráz Škoda 1000MB 1967 41:47.4 41:43.7 36,06 3,7 37
17. 12 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 41:54.8 41:50.1 35,96 4,7 47
18. 4 Karel Vodochodský Miroslav Tyll Opel Corsa A 1985 41:48.1 41:48.5 36,02 0,4 54
19. 29 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 41:49.2 41:56.3 35,96 7,1 71
20. 25 Ivan Rejmon Marcela Tragerová Renault 8 1964 41:48.5 41:46.4 36,04 2,1 121
21. 19 Václav Vele Vladimír Vele Škoda Favorit 136L 1991 40:21.1 40:18.4 37,34 2,7 227
22. 17 Michal Bartl Petr Košek Škoda 1000MB 1964 41:12.7 41:51.5 36,26 38,8 388
23. 21 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 42:26.9 43:07.0 35,20 40,1 401
24. 14 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf II 1.6 D 1987 42:22.6 43:39.6 35,01 77,0 770
25. 18 Michal Drešer Kateřina Zubková Škoda Favorit 1988 39:37.7 37:58.8 38,81 98,9 989
26. 1 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Passat 2000 44:03.1 40:21.0 35,69 222,1 2621
27. 9 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130 RS 1978 41:48.9 0:00.0 36,02 0,0 5000
28. 10 Luděk Ráž Jitka Rážová Toyota Celica 2.0 GT 1986 0:00.0 0:00.0 0,0 5000
29. 34 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1986 0:00.0 46:49.6 32,16 0,0 150 5150
30. 27 Michal Weiss Lenka Hazdrová Škoda 110L 1976 52:40.8 41:56.8 31,83 644,0 6440
31. 35 Atilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta 1975 0:00.0 0:00.0 0,0 5000 10000
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Výsledky 1. etapy (pátek)

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. E1 1/1 E1 2/2 E1 3/3 E1 2/4 E1 3/5 Souč. km/h
1. 5 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 9 7 15 1 2 34 36,01
2. 30 Tomáš Prošek Lukáš Prošek Ford Fiesta XR2i 1990 13 54 25 0 29 121 36,01
3. 24 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 57 50 29 11 1 148 36,00
4. 29 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 21 68 8 14 71 182 35,99
5. 22 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 120L 1984 22 140 21 0 18 201 35,99
6. 26 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 114 53 14 11 14 206 35,98
7. 31 Michael Rejmon Lucie Rejmonová Ford Fiesta 1.3 1982 159 57 1 4 7 228 35,97
8. 16 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 232 52 9 16 3 312 35,96
9. 12 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 41 122 48 106 47 364 35,94

10. 3 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 323 50 6 4 4 387 35,93
11. 28 Aleš Nipča Jiří Pekař Škoda Favorit 1989 319 52 33 1 5 410 35,95
12. 6 Jan Hudský Václav Mráz Škoda 1000MB 1967 484 71 26 14 37 632 35,91
13. 25 Ivan Rejmon Marcela Tragerová Renault 8 1964 333 126 15 272 121 867 35,93
14. 8 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 350 490 37 48 0 925 35,64
15. 15 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 630 107 115 154 3 1009 35,94
16. 7 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Sierra 1989 360 608 55 70 4 1097 35,63
17. 32 Jiří Hambálek Marek Salva Škoda Octavia Super 1961 127 582 11 475 3 1198 35,78
18. 4 Karel Vodochodský Miroslav Tyll Opel Corsa A 1985 206 853 69 36 54 1218 35,48
19. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 303 1003 16 124 4 1450 36,54
20. 17 Michal Bartl Petr Košek Škoda 1000MB 1964 48 609 373 277 388 1695 36,43
21. 21 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 384 681 369 50 401 1885 35,94
22. 14 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf II 1.6 D 1987 1174 276 326 613 770 3159 35,31
23. 13 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120LX 1980 1738 1597 101 54 29 3519 36,46
24. 19 Václav Vele Vladimír Vele Škoda Favorit 136L 1991 432 1571 989 325 227 3544 37,40
25. 18 Michal Drešer Kateřina Zubková Škoda Favorit 1988 13 1053 1323 504 989 3882 37,59
26. 9 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130 RS 1978 66 101 11 5000 5000 10178
27. 1 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Passat 2000 917 1679 1331 6725 2621 13273 35,06
28. 10 Luděk Ráž Jitka Rážová Toyota Celica 2.0 GT 1986 797 5000 5000 5000 5000 20797
29. 34 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1986 5000 5000 5000 5800 5150 25950
30. 27 Michal Weiss Lenka Hazdrová Škoda 110L 1976 733 5787 7008 6162 6440 26130
31. 35 Atilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta 1975 5000 10000 10000 10000 10000 45000
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 1

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK1 PK Cíl Celk.
1. 26 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 5:50.1 35,99 0,1 1
2. 3 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 5:50.1 35,99 0,1 1
3. 24 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 5:50.1 35,99 0,1 1
4. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 5:49.8 36,01 0,2 2
5. 5 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 5:49.8 36,01 0,2 2
6. 15 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 5:49.6 36,02 0,4 4
7. 8 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 5:50.4 35,98 0,4 4
8. 19 Václav Vele Vladimír Vele Škoda Favorit 136L 1991 5:50.4 35,98 0,4 4
9. 22 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 120L 1984 5:49.6 36,02 0,4 4

10. 32 Jiří Hambálek Marek Salva Škoda Octavia Super 1961 5:50.5 35,97 0,5 5
11. 27 Michal Weiss Lenka Hazdrová Škoda 110L 1976 5:50.5 35,97 0,5 5
12. 9 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130 RS 1978 5:50.5 35,97 0,5 5
13. 29 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 5:50.5 35,97 0,5 5
14. 4 Karel Vodochodský Miroslav Tyll Opel Corsa A 1985 5:49.5 36,03 0,5 5
15. 35 Atilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta 1975 5:49.5 36,03 0,5 5
16. 14 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf II 1.6 D 1987 5:50.6 35,97 0,6 6
17. 31 Michael Rejmon Lucie Rejmonová Ford Fiesta 1.3 1982 5:50.7 35,96 0,7 7
18. 30 Tomáš Prošek Lukáš Prošek Ford Fiesta XR2i 1990 5:50.8 35,96 0,8 8
19. 6 Jan Hudský Václav Mráz Škoda 1000MB 1967 5:48.6 36,07 1,4 14
20. 25 Ivan Rejmon Marcela Tragerová Renault 8 1964 5:51.5 35,92 1,5 15
21. 12 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 5:51.5 35,92 1,5 15
22. 28 Aleš Nipča Jiří Pekař Škoda Favorit 1989 5:47.7 36,12 2,3 23
23. 21 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 5:52.4 35,88 2,4 24
24. 13 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120LX 1980 5:46.3 36,19 3,7 37
25. 16 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 5:54.1 35,79 4,1 41
26. 10 Luděk Ráž Jitka Rážová Toyota Celica 2.0 GT 1986 5:54.7 35,76 4,7 47
27. 1 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Passat 2000 5:56.2 35,68 6,2 62
28. 17 Michal Bartl Petr Košek Škoda 1000MB 1964 5:41.5 36,44 8,5 85
29. 34 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1986 6:06.9 35,15 16,9 169
30. 18 Michal Drešer Kateřina Zubková Škoda Favorit 1988 4:58.4 38,86 51,6 516



Železný Brod Historic Jizera 2021 10. – 11. 9. 2021

13.09.2021 20:02:35 © 2010–2021 Victor 9/18

Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 2

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK2 PK Cíl Celk.
1. 4 Karel Vodochodský Miroslav Tyll Opel Corsa A 1985 32:50.1 36,00 0,1 1
2. 26 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 32:50.2 36,00 0,2 2
3. 35 Atilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta 1975 32:50.2 36,00 0,2 2
4. 22 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 120L 1984 32:49.8 36,00 0,2 2
5. 34 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1986 32:50.2 36,00 0,2 2
6. 32 Jiří Hambálek Marek Salva Škoda Octavia Super 1961 32:50.3 36,00 0,3 3
7. 6 Jan Hudský Václav Mráz Škoda 1000MB 1967 32:49.6 36,00 0,4 4
8. 15 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 32:50.5 36,00 0,5 5
9. 16 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 32:49.5 36,00 0,5 5

10. 28 Aleš Nipča Jiří Pekař Škoda Favorit 1989 32:50.6 35,99 0,6 6
11. 8 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 32:49.3 36,01 0,7 7
12. 31 Michael Rejmon Lucie Rejmonová Ford Fiesta 1.3 1982 32:49.3 36,01 0,7 7
13. 17 Michal Bartl Petr Košek Škoda 1000MB 1964 32:50.8 35,99 0,8 8
14. 30 Tomáš Prošek Lukáš Prošek Ford Fiesta XR2i 1990 32:50.8 35,99 0,8 8
15. 9 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130 RS 1978 32:50.9 35,99 0,9 9
16. 29 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 32:50.9 35,99 0,9 9
17. 5 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 32:50.9 35,99 0,9 9
18. 27 Michal Weiss Lenka Hazdrová Škoda 110L 1976 32:51.1 35,99 1,1 11
19. 24 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 32:51.2 35,99 1,2 12
20. 3 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 32:51.4 35,99 1,4 14
21. 13 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120LX 1980 32:48.5 36,01 1,5 15
22. 14 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf II 1.6 D 1987 32:52.0 35,98 2,0 20
23. 25 Ivan Rejmon Marcela Tragerová Renault 8 1964 32:47.9 36,02 2,1 21
24. 12 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 32:52.6 35,98 2,6 26
25. 19 Václav Vele Vladimír Vele Škoda Favorit 136L 1991 32:52.9 35,97 2,9 29
26. 10 Luděk Ráž Jitka Rážová Toyota Celica 2.0 GT 1986 32:57.1 35,94 7,1 71
27. 18 Michal Drešer Kateřina Zubková Škoda Favorit 1988 32:20.0 36,28 30,0 100 400
28. 1 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Passat 2000 32:14.2 36,33 35,8 358
29. 21 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 33:32.7 35,61 42,7 427
30. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 34:10.4 35,28 80,4 804
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 3

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK3 PK Cíl Celk.
1. 8 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 41:57.1 36,00 0,1 1
2. 22 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 120L 1984 41:56.8 36,00 0,2 2
3. 16 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 41:57.3 36,00 0,3 3
4. 4 Karel Vodochodský Miroslav Tyll Opel Corsa A 1985 41:56.7 36,00 0,3 3
5. 28 Aleš Nipča Jiří Pekař Škoda Favorit 1989 41:57.3 36,00 0,3 3
6. 24 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 41:57.4 36,00 0,4 4
7. 9 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130 RS 1978 41:57.5 36,00 0,5 5
8. 30 Tomáš Prošek Lukáš Prošek Ford Fiesta XR2i 1990 41:57.7 35,99 0,7 7
9. 32 Jiří Hambálek Marek Salva Škoda Octavia Super 1961 41:57.8 35,99 0,8 8

10. 31 Michael Rejmon Lucie Rejmonová Ford Fiesta 1.3 1982 41:57.8 35,99 0,8 8
11. 5 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 41:57.8 35,99 0,8 8
12. 26 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 41:56.1 36,01 0,9 9
13. 35 Atilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta 1975 41:57.9 35,99 0,9 9
14. 29 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 41:57.9 35,99 0,9 9
15. 14 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf II 1.6 D 1987 41:58.2 35,99 1,2 12
16. 6 Jan Hudský Václav Mráz Škoda 1000MB 1967 41:58.7 35,99 1,7 17
17. 27 Michal Weiss Lenka Hazdrová Škoda 110L 1976 41:58.9 35,99 1,9 19
18. 19 Václav Vele Vladimír Vele Škoda Favorit 136L 1991 41:59.8 35,98 2,8 28
19. 15 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 42:00.3 35,98 3,3 33
20. 13 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120LX 1980 42:00.5 35,97 3,5 35
21. 3 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 41:51.5 36,04 5,5 55
22. 17 Michal Bartl Petr Košek Škoda 1000MB 1964 41:51.0 36,04 6,0 60
23. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 41:54.9 36,02 2,1 50 71
24. 21 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 41:49.7 36,05 7,3 73
25. 12 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 42:04.5 35,95 7,5 75
26. 25 Ivan Rejmon Marcela Tragerová Renault 8 1964 41:48.6 36,06 8,4 50 134
27. 1 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Passat 2000 42:13.2 35,88 16,2 162
28. 18 Michal Drešer Kateřina Zubková Škoda Favorit 1988 41:40.1 36,12 16,9 169
29. 10 Luděk Ráž Jitka Rážová Toyota Celica 2.0 GT 1986 43:10.4 35,48 73,4 734
30. 34 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1986 67:19.5 27,64 1522,5 15225
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 2/4

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK4 PK Cíl Celk.
1. 29 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 32:50.9 32:50.8 35,98 0,1 1
2. 17 Michal Bartl Petr Košek Škoda 1000MB 1964 32:50.8 32:51.0 35,98 0,2 2
3. 8 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 32:49.3 32:49.1 36,01 0,2 2
4. 13 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120LX 1980 32:48.5 32:48.7 36,03 0,2 2
5. 19 Václav Vele Vladimír Vele Škoda Favorit 136L 1991 32:52.9 32:53.1 35,95 0,2 2
6. 32 Jiří Hambálek Marek Salva Škoda Octavia Super 1961 32:50.3 32:50.6 35,99 0,3 3
7. 16 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 32:49.5 32:49.2 36,01 0,3 3
8. 30 Tomáš Prošek Lukáš Prošek Ford Fiesta XR2i 1990 32:50.8 32:50.5 35,99 0,3 3
9. 27 Michal Weiss Lenka Hazdrová Škoda 110L 1976 32:51.1 32:50.7 35,98 0,4 4

10. 12 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 32:52.6 32:52.2 35,96 0,4 4
11. 5 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 32:50.9 32:50.4 35,99 0,5 5
12. 14 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf II 1.6 D 1987 32:52.0 32:52.6 35,96 0,6 6
13. 21 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 33:32.7 33:33.4 35,23 0,7 7
14. 3 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 32:51.4 32:50.6 35,98 0,8 8
15. 31 Michael Rejmon Lucie Rejmonová Ford Fiesta 1.3 1982 32:49.3 32:50.1 36,01 0,8 8
16. 26 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 32:50.2 32:49.3 36,00 0,9 9
17. 15 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 32:50.5 32:51.4 35,98 0,9 9
18. 9 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130 RS 1978 32:50.9 32:51.9 35,97 1,0 10
19. 22 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 120L 1984 32:49.8 32:48.8 36,01 1,0 10
20. 24 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 32:51.2 32:50.0 35,99 1,2 12
21. 35 Atilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta 1975 32:50.2 32:48.5 36,01 1,7 17
22. 6 Jan Hudský Václav Mráz Škoda 1000MB 1967 32:49.6 32:47.1 36,03 2,5 25
23. 4 Karel Vodochodský Miroslav Tyll Opel Corsa A 1985 32:50.1 32:53.2 35,97 3,1 31
24. 28 Aleš Nipča Jiří Pekař Škoda Favorit 1989 32:50.6 32:54.2 35,96 3,6 36
25. 25 Ivan Rejmon Marcela Tragerová Renault 8 1964 32:47.9 32:44.1 36,07 3,8 38
26. 1 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Passat 2000 32:14.2 32:20.7 36,60 6,5 65
27. 18 Michal Drešer Kateřina Zubková Škoda Favorit 1988 32:20.0 32:06.8 36,68 13,2 132
28. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 34:10.4 35:09.8 34,09 59,4 594
29. 10 Luděk Ráž Jitka Rážová Toyota Celica 2.0 GT 1986 32:57.1 31:08.6 36,88 108,5 50 1135
30. 34 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1986 32:50.2 0:00.0 36,00 0,0 1250 1250
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 3/5

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK5 PK Cíl Celk.
1. 30 Tomáš Prošek Lukáš Prošek Ford Fiesta XR2i 1990 41:57.7 41:57.7 35,99 0,0 0
2. 6 Jan Hudský Václav Mráz Škoda 1000MB 1967 41:58.7 41:58.8 35,97 0,1 1
3. 15 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 42:00.3 42:00.4 35,95 0,1 1
4. 22 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 120L 1984 41:56.8 41:56.7 36,00 0,1 1
5. 32 Jiří Hambálek Marek Salva Škoda Octavia Super 1961 41:57.8 41:57.6 35,99 0,2 2
6. 26 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 41:56.1 41:56.3 36,01 0,2 2
7. 27 Michal Weiss Lenka Hazdrová Škoda 110L 1976 41:58.9 41:58.6 35,97 0,3 3
8. 24 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 41:57.4 41:57.1 36,00 0,3 3
9. 5 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 41:57.8 41:57.5 35,99 0,3 3

10. 1 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Passat 2000 42:13.2 42:13.6 35,77 0,4 4
11. 3 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 41:51.5 41:51.0 36,08 0,5 5
12. 13 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120LX 1980 42:00.5 41:59.9 35,95 0,6 6
13. 14 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf II 1.6 D 1987 41:58.2 41:57.5 35,99 0,7 7
14. 29 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 41:57.9 41:57.0 35,99 0,9 9
15. 17 Michal Bartl Petr Košek Škoda 1000MB 1964 41:51.0 41:49.8 36,09 1,2 12
16. 35 Atilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta 1975 41:57.9 41:56.7 36,00 1,2 12
17. 28 Aleš Nipča Jiří Pekař Škoda Favorit 1989 41:57.3 41:58.5 35,99 1,2 12
18. 8 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 41:57.1 41:55.8 36,01 1,3 13
19. 16 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 41:57.3 41:56.0 36,01 1,3 13
20. 4 Karel Vodochodský Miroslav Tyll Opel Corsa A 1985 41:56.7 41:54.9 36,02 1,8 18
21. 21 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 41:49.7 41:47.6 36,12 2,1 21
22. 31 Michael Rejmon Lucie Rejmonová Ford Fiesta 1.3 1982 41:57.8 41:55.6 36,00 2,2 22
23. 25 Ivan Rejmon Marcela Tragerová Renault 8 1964 41:48.6 41:46.3 36,14 2,3 23
24. 19 Václav Vele Vladimír Vele Škoda Favorit 136L 1991 41:59.8 41:55.8 35,99 4,0 40
25. 12 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 42:04.5 41:59.7 35,93 4,8 48
26. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 41:54.9 41:54.9 36,03 0,0 50 50
27. 18 Michal Drešer Kateřina Zubková Škoda Favorit 1988 41:40.1 41:09.4 36,47 30,7 307
28. 10 Luděk Ráž Jitka Rážová Toyota Celica 2.0 GT 1986 43:10.4 42:34.8 35,22 35,6 200 556
29. 34 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1986 0:00.0 0:00.0 0,0 5000 5000 10000
30. 9 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130 RS 1978 41:57.5 68:09.0 27,43 1571,5 1250 16965
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Výsledky po 2. etapě (sobota dopoledne)

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. E1 1/1 E1 2/2 E1 3/3 E1 2/4 E1 3/5 E2 1/1 E2 2/2 E2 3/3 E2 2/4 E2 3/5 Souč. km/h
1. 5 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 9 7 15 1 2 2 9 8 5 3 61 36,00
2. 30 Tomáš Prošek Lukáš Prošek Ford Fiesta XR2i 1990 13 54 25 0 29 8 8 7 3 0 147 36,00
3. 24 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 57 50 29 11 1 1 12 4 12 3 180 36,00
4. 29 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 21 68 8 14 71 5 9 9 1 9 215 35,99
5. 22 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 120L 1984 22 140 21 0 18 4 2 2 10 1 220 36,00
6. 26 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 114 53 14 11 14 1 2 9 9 2 229 35,99
7. 31 Michael Rejmon Lucie Rejmonová Ford Fiesta 1.3 1982 159 57 1 4 7 7 7 8 8 22 280 35,99
8. 16 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 232 52 9 16 3 41 5 3 3 13 377 35,98
9. 3 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 323 50 6 4 4 1 14 55 8 5 470 35,98

10. 28 Aleš Nipča Jiří Pekař Škoda Favorit 1989 319 52 33 1 5 23 6 3 36 12 490 35,97
11. 12 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 41 122 48 106 47 15 26 75 4 48 532 35,94
12. 6 Jan Hudský Václav Mráz Škoda 1000MB 1967 484 71 26 14 37 14 4 17 25 1 693 35,96
13. 8 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 350 490 37 48 0 4 7 1 2 13 952 35,83
14. 15 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 630 107 115 154 3 4 5 33 9 1 1061 35,96
15. 25 Ivan Rejmon Marcela Tragerová Renault 8 1964 333 126 15 272 121 15 21 134 38 23 1098 36,00
16. 32 Jiří Hambálek Marek Salva Škoda Octavia Super 1961 127 582 11 475 3 5 3 8 3 2 1219 35,89
17. 4 Karel Vodochodský Miroslav Tyll Opel Corsa A 1985 206 853 69 36 54 5 1 3 31 18 1276 35,75
18. 17 Michal Bartl Petr Košek Škoda 1000MB 1964 48 609 373 277 388 85 8 60 2 12 1862 36,23
19. 21 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 384 681 369 50 401 24 427 73 7 21 2437 35,86
20. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 303 1003 16 124 4 2 804 71 594 50 2971 35,96
21. 14 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf II 1.6 D 1987 1174 276 326 613 770 6 20 12 6 7 3210 35,66
22. 13 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120LX 1980 1738 1597 101 54 29 37 15 35 2 6 3614 36,22
23. 19 Václav Vele Vladimír Vele Škoda Favorit 136L 1991 432 1571 989 325 227 4 29 28 2 40 3647 36,64
24. 18 Michal Drešer Kateřina Zubková Škoda Favorit 1988 13 1053 1323 504 989 516 400 169 132 307 5406 36,99
25. 1 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Passat 2000 917 1679 1331 6725 2621 62 358 162 65 4 13924 35,59
26. 10 Luděk Ráž Jitka Rážová Toyota Celica 2.0 GT 1986 797 5000 5000 5000 5000 47 71 734 1135 556 23340
27. 27 Michal Weiss Lenka Hazdrová Škoda 110L 1976 733 5787 7008 6162 6440 5 11 19 4 3 26172 33,62
28. 9 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130 RS 1978 66 101 11 5000 5000 5 9 5 10 16965 27172
29. 35 Atilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta 1975 5000 10000 10000 10000 10000 5 2 9 17 12 45045
30. 34 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1986 5000 5000 5000 5800 5150 169 2 15225 1250 10000 52596



Železný Brod Historic Jizera 2021 10. – 11. 9. 2021

13.09.2021 20:02:35 © 2010–2021 Victor 14/18

Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 1

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK1 PK Cíl Celk.
1. 15 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 34:30.0 36,00 0,0 0
2. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 34:30.0 36,00 0,0 0
3. 24 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 34:30.2 36,00 0,2 2
4. 3 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 34:30.3 36,00 0,3 3
5. 13 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120LX 1980 34:30.3 36,00 0,3 3
6. 16 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 34:29.7 36,00 0,3 3
7. 32 Jiří Hambálek Marek Salva Škoda Octavia Super 1961 34:30.4 36,00 0,4 4
8. 8 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 34:29.5 36,00 0,5 5
9. 22 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 120L 1984 34:29.5 36,00 0,5 5

10. 26 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 34:29.4 36,01 0,6 6
11. 28 Aleš Nipča Jiří Pekař Škoda Favorit 1989 34:30.6 35,99 0,6 6
12. 29 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 34:30.7 35,99 0,7 7
13. 4 Karel Vodochodský Miroslav Tyll Opel Corsa A 1985 34:29.1 36,01 0,9 9
14. 30 Tomáš Prošek Lukáš Prošek Ford Fiesta XR2i 1990 34:30.9 35,99 0,9 9
15. 5 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 34:31.0 35,99 1,0 10
16. 12 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 34:31.2 35,99 1,2 12
17. 6 Jan Hudský Václav Mráz Škoda 1000MB 1967 34:28.7 36,01 1,3 13
18. 19 Václav Vele Vladimír Vele Škoda Favorit 136L 1991 34:31.6 35,99 1,6 16
19. 14 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf II 1.6 D 1987 34:31.7 35,99 1,7 17
20. 31 Michael Rejmon Lucie Rejmonová Ford Fiesta 1.3 1982 34:32.2 35,98 2,2 22
21. 10 Luděk Ráž Jitka Rážová Toyota Celica 2.0 GT 1986 34:32.5 35,98 2,5 25
22. 27 Michal Weiss Lenka Hazdrová Škoda 110L 1976 34:32.7 35,98 2,7 27
23. 17 Michal Bartl Petr Košek Škoda 1000MB 1964 34:33.0 35,97 3,0 30
24. 21 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 34:38.2 35,93 8,2 82
25. 18 Michal Drešer Kateřina Zubková Škoda Favorit 1988 34:40.5 35,91 10,5 105
26. 25 Ivan Rejmon Marcela Tragerová Renault 8 1964 34:43.4 35,88 13,4 134
27. 1 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Passat 2000 34:40.0 35,91 10,0 400 500
28. 34 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1986 35:39.1 35,41 69,1 691
29. 35 Atilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta 1975 37:36.5 34,45 186,5 1865
30. 9 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130 RS 1978 0:00.0 0,0 5000 5000
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Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 2

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK2 PK Cíl Celk.
1. 3 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 28:05.0 36,00 0,0 0
2. 31 Michael Rejmon Lucie Rejmonová Ford Fiesta 1.3 1982 28:05.0 36,00 0,0 0
3. 16 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 28:04.9 36,00 0,1 1
4. 26 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 28:04.7 36,00 0,3 3
5. 27 Michal Weiss Lenka Hazdrová Škoda 110L 1976 28:06.0 35,99 1,0 10
6. 30 Tomáš Prošek Lukáš Prošek Ford Fiesta XR2i 1990 28:06.0 35,99 1,0 10
7. 14 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf II 1.6 D 1987 28:03.6 36,01 1,4 14
8. 12 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 28:03.2 36,02 1,8 18
9. 15 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 28:07.1 35,98 2,1 21

10. 5 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 28:02.7 36,02 2,3 23
11. 4 Karel Vodochodský Miroslav Tyll Opel Corsa A 1985 28:02.5 36,03 2,5 25
12. 21 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 28:02.4 36,03 2,6 26
13. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 28:02.3 36,03 2,7 27
14. 19 Václav Vele Vladimír Vele Škoda Favorit 136L 1991 28:02.2 36,03 2,8 28
15. 24 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 28:01.9 36,03 3,1 31
16. 29 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 28:01.9 36,03 3,1 31
17. 6 Jan Hudský Václav Mráz Škoda 1000MB 1967 28:01.7 36,04 3,3 33
18. 22 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 120L 1984 28:01.7 36,04 3,3 33
19. 28 Aleš Nipča Jiří Pekař Škoda Favorit 1989 28:01.7 36,04 3,3 33
20. 8 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 28:01.5 36,04 3,5 35
21. 32 Jiří Hambálek Marek Salva Škoda Octavia Super 1961 28:01.4 36,04 3,6 36
22. 13 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120LX 1980 28:01.4 36,04 3,6 36
23. 17 Michal Bartl Petr Košek Škoda 1000MB 1964 28:01.3 36,04 3,7 37
24. 1 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Passat 2000 28:10.9 35,94 5,9 59
25. 34 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1986 28:09.7 35,95 4,7 100 147
26. 35 Atilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta 1975 28:01.7 36,04 3,3 150 183
27. 18 Michal Drešer Kateřina Zubková Škoda Favorit 1988 27:31.6 36,36 33,4 334
28. 10 Luděk Ráž Jitka Rážová Toyota Celica 2.0 GT 1986 27:02.9 36,68 62,1 621
29. 25 Ivan Rejmon Marcela Tragerová Renault 8 1964 30:08.5 34,73 123,5 1235
30. 9 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130 RS 1978 0:00.0 0,0 5000 5000
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Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 1/3

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK3 PK Cíl Celk.
1. 32 Jiří Hambálek Marek Salva Škoda Octavia Super 1961 34:30.4 34:30.4 0,00 0,0 0
2. 31 Michael Rejmon Lucie Rejmonová Ford Fiesta 1.3 1982 34:32.2 34:32.1 0,00 0,1 1
3. 5 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 34:31.0 34:31.1 0,00 0,1 1
4. 26 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 34:29.4 34:29.7 0,00 0,3 3
5. 13 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120LX 1980 34:30.3 34:30.0 0,00 0,3 3
6. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 34:30.0 34:30.4 0,00 0,4 4
7. 30 Tomáš Prošek Lukáš Prošek Ford Fiesta XR2i 1990 34:30.9 34:30.5 0,00 0,4 4
8. 3 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 34:30.3 34:30.8 0,00 0,5 5
9. 29 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 34:30.7 34:30.2 0,00 0,5 5

10. 24 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 34:30.2 34:29.7 0,00 0,5 5
11. 22 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 120L 1984 34:29.5 34:30.1 0,00 0,6 6
12. 16 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 34:29.7 34:29.0 0,00 0,7 7
13. 4 Karel Vodochodský Miroslav Tyll Opel Corsa A 1985 34:29.1 34:29.8 0,00 0,7 7
14. 6 Jan Hudský Václav Mráz Škoda 1000MB 1967 34:28.7 34:27.8 0,00 0,9 9
15. 35 Atilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta 1975 37:36.5 37:35.6 0,00 0,9 9
16. 28 Aleš Nipča Jiří Pekař Škoda Favorit 1989 34:30.6 34:29.7 0,00 0,9 9
17. 15 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 34:30.0 34:31.1 0,00 1,1 11
18. 17 Michal Bartl Petr Košek Škoda 1000MB 1964 34:33.0 34:31.6 0,00 1,4 14
19. 19 Václav Vele Vladimír Vele Škoda Favorit 136L 1991 34:31.6 34:33.3 0,00 1,7 17
20. 27 Michal Weiss Lenka Hazdrová Škoda 110L 1976 34:32.7 34:34.7 0,00 2,0 20
21. 8 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 34:29.5 34:31.6 0,00 2,1 21
22. 12 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 34:31.2 34:28.9 0,00 2,3 23
23. 14 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf II 1.6 D 1987 34:31.7 34:34.7 0,00 3,0 30
24. 21 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 34:38.2 34:42.2 0,00 4,0 40
25. 18 Michal Drešer Kateřina Zubková Škoda Favorit 1988 34:40.5 34:36.4 0,00 4,1 41
26. 25 Ivan Rejmon Marcela Tragerová Renault 8 1964 34:43.4 34:32.2 0,00 11,2 112
27. 10 Luděk Ráž Jitka Rážová Toyota Celica 2.0 GT 1986 34:32.5 34:36.1 0,00 3,6 100 136
28. 1 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Passat 2000 34:40.0 34:08.6 0,00 31,4 314
29. 34 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1986 35:39.1 34:12.0 0,00 87,1 871
30. 9 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130 RS 1978 0:00.0 0:00.0 0,0 5000 5000
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Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 2/4

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK4 PK Cíl Celk.
1. 15 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 28:07.1 28:06.9 35,96 0,2 2
2. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 28:02.3 28:02.5 36,06 0,2 2
3. 8 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 28:01.5 28:01.8 36,07 0,3 3
4. 26 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 28:04.7 28:04.3 36,01 0,4 4
5. 14 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf II 1.6 D 1987 28:03.6 28:04.0 36,03 0,4 4
6. 5 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 28:02.7 28:02.3 36,05 0,4 4
7. 28 Aleš Nipča Jiří Pekař Škoda Favorit 1989 28:01.7 28:02.1 36,07 0,4 4
8. 3 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 28:05.0 28:05.5 35,99 0,5 5
9. 16 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 28:04.9 28:04.4 36,01 0,5 5

10. 27 Michal Weiss Lenka Hazdrová Škoda 110L 1976 28:06.0 28:05.5 35,98 0,5 5
11. 24 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 28:01.9 28:02.4 36,06 0,5 5
12. 13 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120LX 1980 28:01.4 28:01.9 36,07 0,5 5
13. 21 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 28:02.4 28:01.8 36,06 0,6 6
14. 29 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 28:01.9 28:01.3 36,07 0,6 6
15. 17 Michal Bartl Petr Košek Škoda 1000MB 1964 28:01.3 28:00.6 36,09 0,7 7
16. 31 Michael Rejmon Lucie Rejmonová Ford Fiesta 1.3 1982 28:05.0 28:04.2 36,01 0,8 8
17. 30 Tomáš Prošek Lukáš Prošek Ford Fiesta XR2i 1990 28:06.0 28:05.1 35,99 0,9 9
18. 22 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 120L 1984 28:01.7 28:02.6 36,06 0,9 9
19. 19 Václav Vele Vladimír Vele Škoda Favorit 136L 1991 28:02.2 28:01.2 36,07 1,0 10
20. 32 Jiří Hambálek Marek Salva Škoda Octavia Super 1961 28:01.4 28:00.4 36,09 1,0 10
21. 25 Ivan Rejmon Marcela Tragerová Renault 8 1964 30:08.5 30:07.5 33,55 1,0 10
22. 12 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 28:03.2 28:02.0 36,05 1,2 12
23. 6 Jan Hudský Václav Mráz Škoda 1000MB 1967 28:01.7 28:00.1 36,09 1,6 16
24. 4 Karel Vodochodský Miroslav Tyll Opel Corsa A 1985 28:02.5 28:00.6 36,07 1,9 19
25. 34 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1986 28:09.7 28:02.3 35,98 7,4 74
26. 18 Michal Drešer Kateřina Zubková Škoda Favorit 1988 27:31.6 27:45.3 36,58 13,7 137
27. 35 Atilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta 1975 28:01.7 28:01.2 36,08 0,5 150 155
28. 10 Luděk Ráž Jitka Rážová Toyota Celica 2.0 GT 1986 27:02.9 27:39.0 36,97 36,1 361
29. 1 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Passat 2000 28:10.9 29:04.5 35,31 53,6 100 936
30. 9 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130 RS 1978 0:00.0 0:00.0 0,0 5000 10000 5000 20000
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Celkové výsledky

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. E1 1/1 E1 2/2 E1 3/3 E1 2/4 E1 3/5 E2 1/1 E2 2/2 E2 3/3 E2 2/4 E2 3/5 E3 1/1 E3 2/2 E3 1/3 E3 2/4 Souč.
1. 5 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 9 7 15 1 2 2 9 8 5 3 10 23 1 4 99
2. 30 Tomáš Prošek Lukáš Prošek Ford Fiesta XR2i 1990 13 54 25 0 29 8 8 7 3 0 9 10 4 9 179
3. 24 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 57 50 29 11 1 1 12 4 12 3 2 31 5 5 223
4. 26 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1972 114 53 14 11 14 1 2 9 9 2 6 3 3 4 245
5. 29 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 21 68 8 14 71 5 9 9 1 9 7 31 5 6 264
6. 22 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 120L 1984 22 140 21 0 18 4 2 2 10 1 5 33 6 9 273
7. 31 Michael Rejmon Lucie Rejmonová Ford Fiesta 1.3 1982 159 57 1 4 7 7 7 8 8 22 22 0 1 8 311
8. 16 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 232 52 9 16 3 41 5 3 3 13 3 1 7 5 393
9. 3 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 323 50 6 4 4 1 14 55 8 5 3 0 5 5 483

10. 28 Aleš Nipča Jiří Pekař Škoda Favorit 1989 319 52 33 1 5 23 6 3 36 12 6 33 9 4 542
11. 12 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 41 122 48 106 47 15 26 75 4 48 12 18 23 12 597
12. 6 Jan Hudský Václav Mráz Škoda 1000MB 1967 484 71 26 14 37 14 4 17 25 1 13 33 9 16 764
13. 8 Pavel Zahálka Petr Zahálka VAZ 2103 1977 350 490 37 48 0 4 7 1 2 13 5 35 21 3 1016
14. 15 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 630 107 115 154 3 4 5 33 9 1 0 21 11 2 1095
15. 32 Jiří Hambálek Marek Salva Škoda Octavia Super 1961 127 582 11 475 3 5 3 8 3 2 4 36 0 10 1269
16. 4 Karel Vodochodský Miroslav Tyll Opel Corsa A 1985 206 853 69 36 54 5 1 3 31 18 9 25 7 19 1336
17. 17 Michal Bartl Petr Košek Škoda 1000MB 1964 48 609 373 277 388 85 8 60 2 12 30 37 14 7 1950
18. 25 Ivan Rejmon Marcela Tragerová Renault 8 1964 333 126 15 272 121 15 21 134 38 23 134 1235 112 10 2589
19. 21 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 384 681 369 50 401 24 427 73 7 21 82 26 40 6 2591
20. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 303 1003 16 124 4 2 804 71 594 50 0 27 4 2 3004
21. 14 Milada Říhová Jiří Zitta VW Golf II 1.6 D 1987 1174 276 326 613 770 6 20 12 6 7 17 14 30 4 3275
22. 13 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120LX 1980 1738 1597 101 54 29 37 15 35 2 6 3 36 3 5 3661
23. 19 Václav Vele Vladimír Vele Škoda Favorit 136L 1991 432 1571 989 325 227 4 29 28 2 40 16 28 17 10 3718
24. 18 Michal Drešer Kateřina Zubková Škoda Favorit 1988 13 1053 1323 504 989 516 400 169 132 307 105 334 41 137 6023
25. 1 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Passat 2000 917 1679 1331 6725 2621 62 358 162 65 4 500 59 314 936 15733
26. 10 Luděk Ráž Jitka Rážová Toyota Celica 2.0 GT 1986 797 5000 5000 5000 5000 47 71 734 1135 556 25 621 136 361 24483
27. 27 Michal Weiss Lenka Hazdrová Škoda 110L 1976 733 5787 7008 6162 6440 5 11 19 4 3 27 10 20 5 26234
28. 35 Atilio Škvor Eva Kubátová Lancia Beta 1975 5000 10000 10000 10000 10000 5 2 9 17 12 1865 183 9 155 47257
29. 34 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1986 5000 5000 5000 5800 5150 169 2 15225 1250 10000 691 147 871 74 54379
30. 9 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130 RS 1978 66 101 11 5000 5000 5 9 5 10 16965 5000 5000 5000 20000 62172
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